
1 33

PortSight, divize společnosti Moravia IT, a.s., se
specializuje na vývoj podnikových portálů
a webových aplikací založených na jednotné
platformě Microsoft .NET. Dodáváme produkty
a služby s vysokou užitnou hodnotou a zpro-
středkováváme zákazníkům veškeré výhody,
které platforma .NET nabízí.

Již od roku 1997 poskytujeme kompletní řešení
pro:
• podnikové intranety,
• extranety,
• vícejazyčné webové prezentace
• databáze znalostí,
• produktové katalogy.

Našim zákazníkům nabízíme portály založené
na technologii SharePoint, případně s využitím
vlastních .NET komponent PortSight.

Podnikové informační portály
V současnosti se stávají klíčovou podnikovou
investicí podnikové portály, které usnadňují
komunikaci organizace se zaměstnanci, part-
nery, zákazníky i veřejností. Portál integruje
firemní strukturovaná i nestrukturovaná data
s externími informacemi souvisejícími s podni-
kem. Uživatelé tak mohou jeho prostřednictvím
kdykoli a odkudkoli získat jim určené infor-
mace.

Při poskytování profesionálních služeb jsou naši-
mi prioritami zejména:
• komunikace se zákazníkem,
• bezpečnost,
• vysoká kvalita dodávek,
• otevřenost řešení.

Naší strategií pro úspěšnou implementaci por-
tálu je spojení našich znalostí a zkušeností
s pochopením potřeb zákazníků.

Nasazení a přizpůsobení SharePoint
Jako součást nasazení produktu SharePoint
2003 nabízíme přizpůsobení či rozšíření jeho
funkcionality podle specifických potřeb zákazní-
ka.

Vývoj portálových řešení
Pro zákazníky, kteří vyžadují řešení na míru,
nabízíme portálová řešení postavená na kompo-
nentách PortSight, které poskytují infrastrukturu
pro rychlý vývoj podnikových portálů. Tyto kom-
ponenty lze použít samostatně nebo je kombi-
novat s technologiemi SharePoint.

PortSight Secure Access 
Důležitou součástí řešení PortSight je bezpeč-
nost a personalizace přístupu k informacím.
PortSight Secure Access zajišťuje autentikaci
uživatele, řízení přístupu do jednotlivých modulů
aplikací a sledování uživatelských aktivit.

PortSight Meta Tree 
Komponenta PortSight Meta Tree poskytuje
kompletní infrastrukturu pro editaci, publikování
a prohledávání stromově strukturovaných dat
na Webu či intranetu. Příkladem nasazení jsou
webové firemní prezentace, interní pravidla pro
zaměstnance, produktové katalogy a znalostní
databáze, ale třeba i správa úkolů na projektech
či organizace obchodních kontaktů.

O společnosti Moravia IT
Moravia IT je předním světovým dodavatelem
služeb v oblasti lokalizace a testování. Společ-
nostem v oboru IT umožňuje vstupovat na glo-
bální trhy s vysoce kvalitními vícejazyčnými pro-
dukty.
Společnost má centrálu v Brně a pobočky na
Slovensku, v Irsku, USA a Číně.

Moravia IT, a.s. - divize PortSight
Hilleho 4, 602 00 Brno
Tel.: +420 - 545 552 552, fax: +420 - 545 552 233
Kontaktní osoba: Petr Palas
e-mail: sales@PortSight.com
http://www.PortSight.com

Vztah k řešení: producent

PortSight – řešení pro váš podnikový portál
České/slovenské uživatelské prostředí: ano/ne
Podporovaná legislativa: 
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 1/2/1
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace
včetně nasazení systému (v Kč): desetitisíce
Reference v ČR/SR: Olympus C&S spol. s r.o., Toshiba Europe GmbH

státní správa a samospráva

finančnictví, bankovnictví,  pojišťovnictví, leasing

energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo, ...)

doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta, ...)

prům. výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracov. prům.

velkoobchod, maloobchod, služby

zdravotnictví

jiná úzká specializace

VYŽADUJE VYŽADUJE VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ

Microsoft
SharePoint

Portal Server

Microsoft
Windows

Server

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Content

Management
Server

Microsoft
Commerce

Server

Microsoft
Project

Podpora
clusterových 

řešení
Microsoft

Podpora
mobilních
zařízení

Komunikace
v XML

Integrace
s Microsoft

Office

Microsoft
Visio

řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portály, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků

nástroje pro analýzu finančních, obchodních a marketingových dat (Business Intelligence)

nástroje a řešení pro řízení projektů

Six Sigma

integrace podnikových aplikací (Enterprise Application Integration – EAI)

komunikace s dodavateli a odběrateli (B2B scénáře)

podnikové portály (Internet Business)

průmyslová automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

řešení pro architekturu systémů

bezpečnost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

nástroje pro řízení a správu systémů

mobilní řešení

Obchodní a průmyslová řešení

a_MoraviaIT.qxd  19.9.2003  22:04  StrÆnka 1


